
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида «Ивушка» № 33» 
г. Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской, 13. тел.237-32-71 

 

П Р И К А З 

01.09.2023г   .                                                                            № 76/2-о 

«О функционировании официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 33» 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления 

Правительства РФ от 10.07.2013г. №582 «Об утверждении Правил размещения 

на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», Приказа Роспотребнадзора от 14.08.2020г. 

№831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату предоставления информации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за ведение, техническое функционирование и 

своевременное наполнение сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад №33» в 2023-2024 учебном году, воспитателя Бакумченко Ольгу 

Николаевну. 

2. Ответственному за ведение сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад №33» О.Н.Бакумченко обновить и разместить всю необходимую 

информацию согласно к Приложению 1 к Положению о Сайте. 

3. Ответственному за ведение сайта обеспечить контроль за информацией, 

размещенной на официальном сайте ДОО. 

 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего МБДОУ МО 

г. Краснодар  «Детский сад   № 33»                              О.Н. Бакумченко. 

 

С приказом ознакомлена:                                              О.Н.Бакумченко 


		2023-10-20T12:33:12+0300
	Бакумченко Ольга Николаевна




